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Alueemme 

omaishoidon ohjaus- ja 

neuvontanumeroita 

Yli 65 v: 

Asiakasohjaus Siiri: yleistä ohjausta ja neuvontaa ikääntyneiden asioissa  

p. 044 482 5050 (1.1.20 alkaen). Tarvittaessa yhteydenottopyynnöt välittyvät 

asiakasohjaukseen tai omaishoidontukeen. 
Lahden Palvelutori, kauppakeskus Trio 2. krs, Aleksanterinkatu 18, 15140 Lahti.  

 

Alle 65 v ja vammaispalvelut: 

Vammaispalvelujen neuvonta arkisin klo 9ï12 ja 13ï15, p. 044 018 7045 

Sosiaalihuollon ohjausta ja neuvontaa, sekä vammaispalvelujen palveluneuvontaa 

päivystävältä sosiaaliohjaajalta arkisin klo 9ï15 p. 03 819 4850 
Omaishoitoasioissa asumisen ja liikkumisen tuki  

merja.lauren@phhyky.fi tai p. 044 780 2522 

 

Valtakunnallinen omaishoidon neuvontapuhelin palvelee omaishoidon 

kysymyksissä niin omaishoitajia kuin omaishoidon parissa työskenteleviä 

ammattilaisiakin. P. 020 7806 599 ma-to klo 9ï15. 
Puhelun hinta lankaverkosta 8,35 snt/puhelu +8,83 snt/min ja matkapuhelinverkosta 8,35 snt/puhelu +22,32 snt/min 

 

Paikallisyhdistyksemme ohjaa, tukee ja neuvoo oman alueen asiakkaita.  

Soita arkisin 050 469 4209 ja 045 854 4085. Meillä on takaisinsoittojärjestelmä. 

Voit myös laittaa soittopyyntöä WhatsAppilla, tekstiviestillä tai 

info@phomaishoitajat.fi Jos numerosi on salainen, jätä viesti ja yhteystietosi. 

mailto:merja.lauren@phhyky.fi
mailto:info@phomaishoitajat.fi
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Puheenjohtajan tervehdys 

 

 

Kotiapua omaishoitoperheisiin 

Voimia tarvitaan meiltä kultakin Covid19 -taudin 

kourissa.  Uudet muuntuneet kannat ovat 

saavuttaneet myös maamme. Epidemian 

laantumiseen vaikuttaa keskeisesti kaksi tekijää - 

kuinka hyvin pystymme rajaamaan helpommin tartuttavien muuntuneiden kantojen 

leviämisen maassamme ja kuinka nopeasti saamme suomalaiset rokotettua.  

Päijät-Hämeen Omaishoitajat ry on saanut Lahden kaupungin jäämistörahoista 

alustavan rahoituspäätöksen kotiaputoiminnan aloittamista varten lahtelaisille 

omaishoitoperheille. Rahoituspäätöksen saatua lainvoiman aloitamme toiminnan 

maaliskuun aikana. 

Yhdistys palkkaa kokeneen lähihoitajan auttamaan Lahdessa niitä perheitä, kenellä 

on akuutti tarve lisäapuun tai ketkä ovat muutoin jääneet kunnallisten tukitoimien 

ulkopuolelle. Palvelu on sen saajille veloituksetonta, ja sitä tarjotaan matalan 

kynnyksen palveluna sinne, missä on kiireisin tarve. Tätä lisäapua itselleen toivovat 

voivat jo ennalta olla yhteyksissä toimistollemme. 

Vastaavanlaisesta toiminnasta on saatu hyviä kokemuksia 

jo muualta Suomesta.   

 

Jaksamme vielä työssämme, pidetään huolta toisistamme 

                                           

Martti, puheenjohtaja 

  

 

Vaikka kasvokkain tapaamiset ovat tauolla, työntekijämme ovat tavattavissa 

puhelimitse, toimistopäivystyksessä, sekä etäyhteyksin järjestetyissä tapahtumissa. 

Omaishoitajien eteen tehtävää kehittämistyötä ei pysäytä koronakaan.  

Toimistolla päivystetään joka arkipäivä seuraavin ajoin: 

maanantaisin klo 12-17.30, ti istai-perjantai  klo 9-15 
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Apua ja tukea lapsiperheille  

koko hyvinvointiyhtymän alueella 
 

 

Harmittaako lapsen uhma, tarvitseeko teinin kanssa 

neuvotella ruutuajasta, kiristääkö parisuhde, 

pohditko oman mielesi hyvinvointia? Onko perheen 

yhteiset pelisäännöt kadoksissa?  

 

Jokaisen perheen arjessa tulee eteen tilanteita, joissa ammattilaisen ohjaus ja 

neuvonta voisi olla tarpeen. Arjen tuen perheohjaus- ja lähityö, psykiatrian 

sairaanhoitajat ja nepsy-osaajat voivat olla tukenasi arjen pulmakohdissa. He 

työskentelevät perheen arkiympäristössä: esim. kotona, koulussa tai 

varhaiskasvatuksessa. Työskentely alkaa viikon sisällä yhteydenotosta ja tapaamisia 

on 1-5 kertaa.  

Näitä arjen tuen palveluita on mahdollista saada tilanteissa, joissa varhaisella ja 

lyhytkestoisella tuella ajatellaan olevan vaikutusta perheen kokonaistilanteeseen. 

Palvelu on maksutonta, ja se koskee kaikkia Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymän 

alueella asuvia lapsiperheitä (perheessä 0-17 - vuotiaat lapset tai ensimmäistä lastaan 

odottavat). 

Arjen tuen palvelut voivat toteutua kotikäynteinä tai tapaamisina perheen muussa 

tutussa paikassa, kuten päiväkodissa tai koulussa. Perheohjausta, lähityötä sekä 

psykiatrisen sairaanhoitajan tapaamisia voivat saada perheet, joilla ei ole voimassa 

olevaa asiakkuutta sosiaalihuollossa tai lastensuojelussa. Tällöin lapsiperheiden 

kotipalvelusta tehdään sosiaalihuoltolain mukainen päätös (määräaikainen palvelu). 

Perheohjaaja työskentelee koko perheen kanssa. Palvelu kohdentuu selkeään 

tarpeeseen perheen arjessa, kuten esimerkiksi vanhemmuuden ja vuorovaikutuksen 

tukemiseen, sääntöihin ja rajoihin, nukkumaan menoihin, ruokailuihin ja 

ruutuaikoihin. Apu on yhteistä keskustelua sekä keinojen ja näkökulmien pohtimista, 

jossa keskitytään ensisijaisesti perheen voimavaroihin ja toiveisiin tulevaisuutta 

kohtaa 

Lähityöntekijä tukee vuorovaikutusta, toiminnanohjausta ja toimintakyvyn 

edistämistä lapsen tai nuoren kanssa esimerkiksi koulunkäynnin haasteissa, 

sisarussuhteissa, tunnetaidoissa ja itsenäistymisessä. Se on lapsen tai nuoren äänen 

kuulemista ja kokemusten näkyväksi tuottamista. Samalla se tarjoaa laaja-alaista 

menetelmällistä osaamista neuropsykiatrisiin haasteisiin liittyen. 
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Psykiatrisen sairaanhoitajan antama ohjaus ja tuki edistää koko perheen 

mielenterveyttä ja ehkäisee mielenterveyden häiriöitä. Se tukee kokonaisvaltaisesti 

perheen terveyttä, hyvinvointia ja elämänhallintaa. Se auttaa voimavarakeskeisesti 

kuormittavissa ja kriisiytyneissä elämäntilanteissa, kuten esimerkiksi 

parisuhdeongelmissa, taloudellisessa tilanteessa, päihdeongelmissa ja perheenjäsenen 

sairastuessa. Se antaa myös tukea nuoren kasvuun ja kehitykseen liittyvissä erityisissä 

haasteissa 

Lapsiperheiden kotipalvelu auttaa lastenhoidossa ja kodin arkiaskareissa perheen 

väsyessä, sairastuessa tai elämäntilanteen muuttuessa äkillisesti. Kotipalvelu tukee 

arkirutiinien sujumista yhdessä vanhempien kanssa ja vahvistaa vanhemmuutta. 

Käytännössä se tarjoaa tilapäistä lastenhoitoapua esim. lapsen tai vanhemman 

sosiaali-, tai terveyspalveluissa käynnin ajaksi. 

 

Perheohjausta ja lähityötä haetaan sähköisellä lomakkeella linkistä:   

https://www.hyvis.fi/fi/web/paijat -hame/apua-ja-tukea-lapsiperheen-arkeen#/  

 

Lapsiperheiden käytössä on myös En jaksa-chat, ma-to klo 13-18,  

jossa vastaajina on maakunnan alueen ammattilaisia, linkissä: 

https://enjaksa.fi/ph/ 

 

Lisätietoa palvelusta saat numeroista:  

Heli Kuitunen p.044 780 2275  

Marjo Peltonen p. 044 729 7777  

Johanna Toivonen p. 044 018 7175  

  

Ps. Lapsiperheiden kotipalvelua haetaan 

edelleen paperisella lomakkeella 

 

 

 

 

 

 

 

Lapsiperheiden 

kotipalvelun 

palvelupuhelin: 

ma, ke ja pe 

klo 11:00-12:00 

p. 044 -780 1163 

https://www.hyvis.fi/fi/web/paijat-hame/apua-ja-tukea-lapsiperheen-arkeen#/
https://enjaksa.fi/ph/
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Kaikenlaista on tehty ja koettu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Loppuvuoden 2020 täytti reipas 

ulkoilu ja hemmottelut. Oli 

monenlaista patikkaretkeä, 

makkaranpaistoa, pitkospuita ja 

pelailua. Hemmottelut toteutuivat 

pääosin Salpauksen tiloissa. 

Messilän camping-alueella ratkottiin 

koko perheiden voimin monipuolista 

tehtävärataa. Siinä ympäri maastoa 

levitettyjä kysymyksiä ja 

ajatuspähkinöitä ratkoessa myös 

askelmittari nakutti reipasta tahtia.  

Toimiston edessä oli melkoinen 

remontti koko loppusyksyn. Siinä 

vaiheessa, kun pihalla havaittiin 

asfalttikone, meidän reippaat 

omaishoitajanaiset saivat hyvillä 

perusteluilla ja kauniisti pyytämällä 

työmiehet tekemään kunnon rampin 

portaidemme eteen. Nyt 

toimistollemme on esteetön kulku. Iso 

kiitos muutenkin näille työmiehille. 

Heillä oli koko ajan asenne 
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